DMGT-DPO-DIVISÃO DE MOBILIDADE

EDITAL

João Vasconcelos Barros Rodrigues, Presidente da Câmara Municipal de Braga,

Faz saber que, por decisão tomada através do Despacho n.º 2026-3423 de 26 de fevereiro

do ano em curso, foram determinadas as seguintes medidas em matéria de trânsito:

- O trânsito na Rua de Goa passa a efetuar-se em dois sentidos;

- O trânsito na Rua de Goa será interdito a veículos pesados.

Para constar se mandou passar o presente edital e outros de igual teor que vão ser afixados

nos lugares de estilo e publicitado no sítio de internet do Município.

Braga, Paços do Município

O Presidente,

DOCUMENTO ASSINADO ELETRONICAMENTE

C
ód

ig
o

Va
lid

aç
ão

: 5
P6

H
44

ZX
H

KJ
PL

SD
ZE

AL
T4

G
Z3

D

Ve
rif

ic
aç

ão
: h

ttp
s:

//b
ra

ga
.b

al
ca

oe
le

tro
ni

co
.p

t/
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 n

a
pl

at
af

or
m

a
es

Pu
bl

ic
o

G
es

tio
na

 |P
ág

in
a

1
/ 2

DMGT-DPO-DIVISÃO DE MOBILIDADE

ANEXO

C
ód

ig
o

Va
lid

aç
ão

: 5
P6

H
44

ZX
H

KJ
PL

SD
ZE

AL
T4

G
Z3

D

Ve
rif

ic
aç

ão
: h

ttp
s:

//b
ra

ga
.b

al
ca

oe
le

tro
ni

co
.p

t/
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 n

a
pl

at
af

or
m

a
es

Pu
bl

ic
o

G
es

tio
na

 |P
ág

in
a

2
/ 2

		esPublico Gestiona - Município de Braga
	2026-03-03T17:37:59+0100
	Braga
	JOÃO VASCONCELOS BARROS RODRIGUES - IDCPT-132163993
	Concordo